
Uchwala Nr LVI/367/2024 
Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Banie Mazurskie oraz 
oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 2 oraz ust. 3. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn.zm.), w związku z art. 65 ustawy z 
dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ I. 
W wyniku przeprowadzonej przez Wójta Gminy analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
gminy Banie Mazurskie oraz oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, po uwzględnieniu opinii Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej: 
I) w zakresie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Banie 
Mazurskie stwierdza się jego aktualność, co nie powoduje nieważności studium, 
2) w zakresie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ustala się podjęcie działań 
rekomendowanych w załączniku nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Banie Mazurskie oraz ocena aktualności 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy stanowi załącznik nr I do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

~ 
Stefania Urbańska 


